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TURKIYE BiSIKLET FEDERASYONU

CELAL FIDAN KUTAHYA YOL YARISLARI - 08.05.2015
Geng Erkek Sporcu Listesi
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NolsnNe jad L Sored L UCHKod CipNo L Ohp Kadu Takems

KOCAELI GENGLIK HiZMETLERI VE SPOR

SIVAS OKGULUK GENGLIK VE SPOR KULUBU
SIVAS STM AKTIF SPOR KULUBU
BURSA NiLUFER BELEDIYE SPOR

1

2 83
3 121
4 123
5 134
6 302
7 303
8 307
9 308
10 311
11 312
12 313
13 314
14 315
15 316
16 318
17 320
18 322
19 323
20 324
21 325
22 326
23 329
24 332
25 335
26 336
27 337
28 338
29 339
30 340
31 348
32 349
33 350
34 351
35 352
36 359
37 360
38 361
39 363
40 365
41 366
42 367
43 368
44 370
45 375
46 376
47 379
48 380
49 406

TUNAHAN
MUHAMMET
HULUSI
MUSTAFA EREN
OGUZHAN
FURKAN
FURKAN
BUGRA
EMRE
ABDULKERIM
ERTUGRUL
MURATCAN
MUSTAFA
oGUzZ
ONUR
TUNAHAN
AHMET
FARUK
MiKAIL
MITHAT
TURAN
YUNUS EMRE
EREN

EMRE
ALIHAN
BATUHAN
CELALETTIN
EMRE

HALIL iBRAHIM
HIKMET
iZZET SAHIN
OGUZHAN
OGUZHAN
TAYYiP
OGUZHAN
MUSTAFA
ADEM
OGUZHAN
iISMAIL
METIN
MUTLUCAN
umMuT
ADILCAN
SERHAT
REMZi CAN
SERDAR ANIL
ADIL DENiz
RAMAZAN HARUN
ONUR

SEKRON

KOLAY
SONMEZ
BAYGIN

CiN

ATCI

MUTLU
SUMBUL
YILDIRIM
CEVIKER
COMERT
ADEMOGLU
iLERI

KOKLU
BASARKANOGLU
TURGUT
FURUNCUOGLU
BASARAN
OZTURK
YILDIZ
SAHIN
DUMAN
KARAASLAN
BASAR
SAHIN
DEMIRBAG
0zGUR

KAL

TORUN
DILEK
ERDOGAN
iCEN
TIRYAKi
ERMIS

uz

GENC
YILDIRIM
YILDIRIM
TANRIVERDI
CAVUSOGLU
OZKAN
KAYGAN
GORER
ADISANOGLU
UZAN

ABACI

DEPE
KARACAGIL
OZKACAR
OZCAKIROGLU

Sekron Sports Timing -

TUR19980628
TUR19971125
TUR19971005
TUR19971122
TUR19980101
TUR19970518
TUR19970628
TUR19981111
TUR19970601
TUR19971205
TUR19980425
TUR19980924
TUR19971002
TUR19980115
TUR19981018
TUR19970721
TUR19971028
TUR19970329
TUR19980827
TUR19980417
TUR19981013
TUR19980105
TUR19980516
TUR19971010
TUR19970701
TUR19980102
TUR19970514
TUR19970403
TUR19981012
TUR19980706
TUR19980119
TUR19981106
TUR19980614
TUR19980705
TUR19980425
TUR19971001
TUR19981010
TUR19980422
TUR19980423
TUR19980803
TUR19970725
TUR19980511
TUR19980923
TUR19981026
TUR19980526
TUR19980220
TUR19980817
TUR19980124
TUR19970423

233
301
281
223
69
141
165
392
137
27
77
163
56
329
363
328
202
63
87
368
324
332
230
288
313

151
83
323
157
251

383
236
156

228
38

215
115
78
243
97
276
268
386

RZ-25198
LR-57822
SW-85948
LV-00644
RW-15224
RS-39658
SW-75540
LH-88449
SW-78017
RT-73793
SV-89003
RG-44598
RZ-93801
RS-30591
KX-96733
NV-71691
LF-68252
RL-91155
RT-36092
PV-49244
SL-95556
SP-67782
SW-19371
SV-22486
LG-90690
Kz-71303
RF-44236
RL-79747
RS-46946
RF-90160
RS-82596
PK-63970
RV-00651
TR-32869
ST-03143
RC-81492
RV-90041
LG-40743
SV-85367

PV-47275
SV-84264
RR-44745
RP-98434
RN-55290
RZ-46128
TS-65041
SC-73581
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CORUM BELEDIYE SPOR KULUBU
CORUM BELEDIYE SPOR KULUBU
CORUM BELEDIYE SPOR KULUBU

ALANYA DOGA SPORLARI KULUBU
ALANYA DOGA SPORLARI KULUBU

KOCAELI BRiSA SPOR
KOCAELI BRISA SPOR
KOCAELI BRISA SPOR
KOCAELI BRiSA SPOR
KOCAELI BRiSA SPOR
KOCAELI BRISA SPOR
KOCAELI BRISA SPOR

SiVAS TELEKOM SPOR KULUBU
SIVAS TELEKOM SPOR KULUBU
SIVAS TELEKOM SPOR KULUBU
SiVAS TELEKOM SPOR KULUBU
SiVAS TELEKOM SPOR KULUBU
SIVAS TELEKOM SPOR KULUBU
ARIFIYE GENCLIK SPOR KULUBU
TURKIYE SPOR YAZARLARI VE SPOR

TORKU SEKER SPOR
TORKU SEKER SPOR
TORKU $SEKER SPOR
TORKU SEKER SPOR
TORKU SEKER SPOR
TORKU SEKER SPOR

KAPADOKYA BISIKLET SPOR KULUBU
KAPADOKYA BISIKLET SPOR KULUBU
KAPADOKYA BISIKLET SPOR KULUBU
KAPADOKYA BISIKLET SPOR KULUBU
GIRESUN LISESI BISIKLET iZCiLiK DAGCILIK

ADANA GENGLIK SPOR
ADANA GENGLIK SPOR
ADANA GENGLIK SPOR

MOSSO EGE PEDAL SPOR KULUBU
MOSSO EGE PEDAL SPOR KULUBU
MOSSO EGE PEDAL SPOR KULUBU
MOSSO EGE PEDAL SPOR KULUBU
KARESI GENGLIK SPOR KULUBU
KARESI GENGLIK SPOR KULUBU
BURSA BUYUKSEHIR BELEDIYE SPOR

ANTALYA SPOR KULUBU

ANTALYA GENCLIK MERKEZi SPOR KULUBU
MURATPASA BELEDIYE SPOR KULUBU

BOLU GENGLIK MERKEZI
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